
KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S

DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO PAKEITIMO

2023  m. gruodžio___ d. Nr. (1.1.E)-VK-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Kaišiadorių socialinių

paslaugų centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

1055 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. rugsėjo 20

d. įsakymo Nr. (1.1.E)-VK-1659 redakcija)  (toliau – Aprašas) 4.11 papunkčiu:

1. P a k e i č i u Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. kovo 15 d.

įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-481 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2023 metų prekių, paslaugų

ir darbų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ patvirtintą Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2023

metų prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

2. P r i pa ž į s t u netekusiais galios:

2.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 22 d. įsakymą

Nr. (1.1.E)-VK-1470 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2023 metų prekių, paslaugų ir darbų

viešųjų pirkimų plano pakeitimo“;

2.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. birželio 22 d. įsakymą Nr.

(1.1.E)-VK-1099 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. kovo 15 d.

įsakymo Nr. (1.1.E)-VK-481 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų 2023 metų prekių, paslaugų ir

darbų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ pakeitimo“.

3. P a v e d u komunikacijos specialistei Rūtai Tomkienei paskelbti Kaišiadorių socialinių

paslaugų centro 2023 metų viešųjų pirkimų planą Kaišiadorių socialinių paslaugų centro interneto

svetainėje.

Direktorė Žydrūnė Marčiulionienė

Viktorija Kuznecova, tel. 8 613 15869, el. p. viktorija.kuznecova@kaisiadoriuspc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

























DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. TA-2318 ((1.1.E)-VK)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnė Marčiulionienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 15:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-27 14:32 - 2028-11-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KSPC PLANO KEITIMAS_TVIRTINTI.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-22 nuorašą suformavo Rūta Tomkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




